Kollmana

Staatliche
Realschule Rain

Wochenspeiseplan

Vom 19.12. bis 22.12.2016
(Essensmarken in der Farbe: rot)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
Gericht 1 Putenrollbraten mit Gulasch scwein mMit Rahmschnitzel scwen mit| Mensa-Burger mit
Nudeln und Semmelknédeln und Kroketten: und Hdhnchenfleisch
Balkangemiise Sommergemiise dazu Wedges und
370€ gem. Salat versch. Obst Lebkuchen griinem Salat
Gericht 2 Rihrei mit G.er'mkr.l.éidel mit Salatteller mit Pfannengemiise mit
(ohne Fleisch) Rahmspinat dazu Kirschfillung und geb. Calamaris und er. Kisspatzen
360%€ Butterkartoffeln VanillesoBe : Baguette ger. . P
' und gem. Salat versch. Obst Lebkuchen und grinem Salat
Diese Woche Nudelsuppe groB8 2,40 € Nudelsuppe klein 1,20 €

Zusdtzliches
Angebot

Paar Weiwiirste 4 mit Breze
Paar Wiener ;34, mit Semmel
Paar Putenwiener ;34 mit Semmel

GroBer Salatteller

- mit Schinken ;34 und Kdse

2,60€
2,60€
2,60€
3,00€
320€

Salatschdlchen

Frichtejoghurt 100 g

verschiedenes Obst

Friichtejoghurt 150 g
Schokopudding / Vanillepudding

1,20€
040€
ab 0,30 €
0,60€
0,60€

Zusatzstoffe: 1- mit Farbstoff,2-mit Konservierungsstoft, 3 mit Antioxidationsmittel,4-mit Phosphat, 5 SiiBungsmittel , 6 geschwefelt , 7 mit Geschmacksverstarker ,
Allergene Stoffe: Bitte wenden Sie sich bei Fragen an Frau Kollmann
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